
25. Fonetický seminář

Compiled Jan 27, 2016 5:24:11 PM by Document Globe ®   1

Fonetické semináře organizuje pravidelně katedra francouzského jazyka a literatury pro pedagogy francouzštiny
vysokých, středních i základních škol, zároveň i pro doktorandy, magistry a další studenty naší fakulty. Na výročním
25. semináři přednese hlavní referát PhDr. Nikola Paillerau, Ph.D., která seznámí posluchače s výsledky své disertační
práce (velmi úspěšně obhájené ve Fonetickém ústavu Université Paris pod vedením prog. J. Vaissiere). Referát je
zaměřen didakticky na problematiku zvládání zvukové struktury současné francouzštiny českými studenty. dalším
referujícím bude doc. PhDr. Tomáš Duběda, Ph.D., který uvede poznatky z výzkumu osvojování francouzského
gastronomického názvosloví. S referáty je tradičně spojena bohatá diskuze pedagogů i studentů.



Compiled Jan 27, 2016 5:24:11 PM by Document Globe ®   2


